
Informacja o planowanych remontach w jednostkach 

oświatowych Gminy Grójec 

 

 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Grójcu, ul. J. Piłsudskiego 68 

Dyrektor PSP Nr 1 w Grójcu Pani Elżbieta Zakrzewska poinformowała, 

że na terenie szkoły nie są planowane remonty. 

 

 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Grójcu, ul. Polna 17 A 

 Dyrektor PSP Nr 2 w Grójcu Pan Mariusz Wojno przedstawił następujące 

planowane remonty:  

 rozbudowa placu zabaw. 

 malowanie korytarza przy Sali gimnastycznej łączącego oba budynki. 

 wymiana 2 par drzwi do szatni Sali gimnastycznej. 

 naprawa murka przed szkołą. 

 malowanie 3 sal lekcyjnych (budynek ul. Polna 17). 

 rozburzenie ściany między gabinetem dyrektora szkoły a sekretariatem 

w celu uzyskania pomieszczenia na świetlicę szkolną (budynek  

ul. Polna 17a). 

 powiększenie przestrzeni w pokoju nauczycielskim poprzez wyburzenie 

 ściany i założenie podciągu, pomalowanie ścian oraz założenie nowej 

podłogi (budynek ul. Polna 17). 

 naprawa pękniętej podłogi między pokojem nauczycielskim a świetlicą 

szkolną (ok. 6m. budynek ul. Polna 17a). 

 przemiana pomieszczenia socjalnego na salę lekcyjną (budynek Polna 

17). 

 pomalowanie pomieszczenia socjalnego i przekształcenie w salę 

Integracji Sensorycznej ( budynek ul. Polna 17a). 

 wymiana podłogi w Sali nr 10 na tarketową i odmalowanie Sali  

(budynek ul. Polna 17). 

 naprawa dachu nad szatniami sali gimnastycznej (łącznik obu 

budynków). 

 wmiana 10 drzwi w łazienkach (ul. Polna 17). 

 

 

 

 



3. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Grójcu 

Dyrektor PSP Nr 3 w Grójcu Pani Beata Górecka poinformowała, że  czasie 

wakacji w PSP nr 3 zaplanowano remont i malowanie korytarza, naprawę 

skarpy, na której znajduje się ogrodzenie szkoły oraz założenie 

monitoringu.   

Decyzją Pana Burmistrza wszystkie remonty zostały jednak wstrzymane, 

dlatego prawdopodobnie powyższe plany nie zostaną zrealizowane. 

 

 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Lesznowoli 

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bajkopisarzy Świata w 

Lesznowoli Pani Beata Werpachowska  poinformowała, iż w okresie 

wakacyjnym planowane są następujące prace remontowe w budynku 

szkolnym: 

 malowanie sal lekcyjnych na dolnym korytarzu (3 pomieszczenia) 

 malowanie ścian dolnego korytarza 

 modernizacja rynien na dachu szkoły 

 wykonanie wentylacji grawitacyjnej w sali chemicznej 

 

 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bikówku 

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Bikówku Pani Agnieszka 

Ryjak poinformowała, że w czasie wakacji  w szkole planowane są 

następujące remonty: 

 wymiana drzwi przy Sali gimnastycznej 

 remont łazienki w przedszkolu 

 wymiana drzwi w przedszkolu 

 odnowienie sal lekcyjnych 

 montaż wyciągu kuchennego 

 

 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Częstoniewie  

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Częstoniewie Pani Ewa 

Głowacka przedstawiła następujące planowane remonty: 

 remont nawierzchni boiska, 

 wstawienie drzwi wewnętrznych wejściowych, 

 malowanie pomieszczeń w szkole, sale lekcyjne, sanitariaty, gabinet 

Dyrektora,  

 malowanie boazerii,  



 dobudowanie pracowni komputerowej i stołówki szkolnej, 

 wyremontowanie placu zabaw, 

 malowanie dalszej części elewacji szkoły 

 malowanie lamperii 

 

 

7. Publiczne Przedszkole Nr 1 w Grójcu, ul. Laskowa 6  

Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 1 w Grójcu Pani Stanisława 

Bobrowska przedstawiła  następujące planowane remonty i modernizacje:  

 wymiana drzwi zewnętrznych- wejściowych i montaż  - na kwotę  

6 000,00 

 remont  kuchni (wymiana płytek-glazura) – na kwotę 20 000,00 

 drobne remonty na placu i wewnątrz budynku – na kwotę 3 000,00 

 klimatyzacja  w jednej sali na piętrze oraz w kancelarii – na kwotę  

20 000,00 

 nagłośnienie jednej sali na piętrze – na kwotę 6 000,00 

 doposażenie sprzętu na placu zabaw – na kwotę 35 000,00 

 

8. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Grójcu, ul. Orzeszkowej 54  

Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 2 w Grójcu Pani Zofia Gniadek 

przedstawiła następujące planowane  remonty  i modernizacje w okresie  

przerwy wakacyjnej: 

 pomalowanie  wszystkich pomieszczeń  przedszkola. 

 wykonanie  ścianki  działowej  w pomieszczeniu  przeznaczonym na 

Integrację Sensoryczną. 

 instalacja klimatyzacji  w 3 salach na piętrze. 

 zorganizowanie  archiwum oraz wyposażenie  pokoju dla nauczycieli. 

 wykonanie krótkiego chodnika na placu zabaw. 

W związku z trwającym  dyżurem wakacyjnym od  1 lipca do 14 sierpnia  

nie wszystkie  zaplanowane remonty  zostaną wykonane. 

 

Pani Dyrektor wskazała, iż jednak dobrze  by było,  żeby  z w/w  planów 

modernizacji  zostały wykonane następujące prace: 

 wykonanie  ścianki  działowej  w pomieszczeniu  przeznaczonym na 

Integrację Sensoryczną. 

 zorganizowanie  archiwum oraz wyposażenie  pokoju dla nauczycieli. 

 wykonanie krótkiego chodnika na placu zabaw. 

 instalacja chociaż  jednej klimatyzacji 



9. Publiczne Przedszkole Nr 4 w Grójcu , ul. Okrężna 1a

Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 4 w Grójcu Pani Maria Wiśniewska

przedstawiła następujące planowane remonty w wakacje:

 remont i modernizacja starych części placów zabaw dla dzieci 

w siedzibie na ul. Okrężnej. 

50000,00 zł. 

 remont zadaszenia nad piaskownicą na placu zabaw dla młodszych dzieci 

na ul. Okrężnej. Zadaszenie jest częściowo spróchniałe, tymczasowo 

wzmocnione metalowymi listwami.  

10000,00 zł. 

 remont podłóg w 2 salach zajęć na ul. Szpitalnej 12 (montaż paneli). 

Podłogi są wypaczone, nierówne, a wykładziny postrzępione. 

12000,00 zł. 

Razem: 72000,00 zł. 

Powyższe zestawienie   zostało przygotowane na podstawie informacji  przesłanych przez 

Dyrektorów poszczególnych placówek oświatowych.  


